
役 員 就 任 の ご 挨 拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る 1 月 28 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして  

それぞれ下記の通り選任され就任いたしました 

何卒ご高承の上今後とも一層のご高誼とご支援を賜わりますよう略儀ながら 

書中をもってお願い申し上げます 

 

2026 年 1 月 

泉  株 式 会 社 

代表取締役社長 山 中 孝 文 

 

記 

代表取締役社長 山 中 孝 文 

取締役（化成品部門長、東京事業場長） 吉 野 順 雄 

取締役（工業繊維部門長、機械部門長） 小 泉 裕 

取締役（管理部門長） 二 見 貴 之 

取締役（環境部門長） 山 本 昇 二 郎 

監査役（常勤） 鍵 山 竜 男 

 

 

弊社におきましては、環境負荷の低減、社会全体におけるデジタル化の流れ等に鑑み、

定時株主総会後にお送りしておりました役員就任のご挨拶状を、今回から控えさせてい

ただくことといたしました。何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚情を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


